Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Матвеевская основная
общеобразовательная школа»
Сорочинского городского  округа
Оренбургской области
461945, с.Матвеевка,
ул.Школьная,70
телефон 8(35346)2-29-45
ПРИКАЗ № 210
     от 15.12.2017 г.
« О создании  школьного
коммуникативного  сообщества»

    В   целях подготовки к  государственной итоговой аттестации по  образовательным программам  основного общего образования, формирования навыков устной речи, для повышения  коммуникативных  навыков выпускников, во исполнении методического письма министерства образования Оренбургской области  от 14.12.2017 г. № 01-23/ 10907 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьное сообщество коммуникативной  направленности  для обучающихся 7-9 классов.
2. Создать школьное сообщество коммуникативной  направленности  в следующем составе:
Милайкина Н.А., учитель русского языка и литературы
Копылова Н.Н.,  учитель русского языка и литературы
Бабина М.Ф., учитель английского языка
Доронин Ю.М., учитель истории и обществознания
Попов Ю.Ю., учитель географии
Заверяева С.Ю., учитель биологии
3. Общее  руководство деятельностью школьного сообщества коммуникативной  направленности  возложить на  зам.директора по УВР Копылову Н.Н.
4. Учителям  разработать   программу школьного сообщества коммуникативной  направленности.
5. Программу школьного сообщества коммуникативной  направленности разместить на сайте школы.
6. Информацию  о работе  школьного сообщества коммуникативной  направленности довести до сведения  родителей и учащихся
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            Директор школы :                   Доронин Ю.М.